
 

 

Uchwała nr XXVII/238/2021 

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 27 października 2021 roku 

 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale nr XIV/210/2021 Rady Miejskiej         

w Poniecu z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej  nieruchomości stanowiącej własność gminy Poniec. 

 

Na podstawie art. 113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 735 ze zm.)  Rada Miejska w Poniecu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XIV/210/2021 Rady 

Miejskiej w Poniecu z dnia 31.05.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż                        

w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność gminy Poniec                             

w następującym zakresie : zamiast treści: „§1.1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej na rzecz właściciela nieruchomości przyległej oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 256/2 położonej w Śmiłowie, nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Poniec położonej w Śmiłowie, oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka                   

nr 255/2 o powierzchni 0.0600 ha, zapisanej w księdze wieczystej                                              

Kw nr  PO1Y/00023543/5.” winno być: „§ 1.1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej na rzecz właściciela nieruchomości przyległej oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 256/2 położonej w Śmiłowie, nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Poniec położonej w Śmiłowie, oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka                   

nr 255/2 o powierzchni 0.0600 ha, zapisanej w księdze wieczystej                                               

Kw nr  PO1Y/00001404/9.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


